
ATV - Azienda Trasporti Verona - Modifiche dal 26/04/2023 a seguito del cantiere in via Città di Nimes

CONSULTA GLI ORARI DELLE LINEE SU WWW.ATV.VERONA.IT O SCARICA L'APP TICKET BUS VERONA

LICEO FRA CASTORO – GIBERTI – Ca di Cozzi

LINEE URBANE

LINEA 21 LINEA 21 LINEA 22
v.le Olimpia S. Pietro Inc. via Cellini
S.Giov.Lupatoto S.Floriano S.Giov.Lupatoto
Palazzina Pedemonte Palazzina
p.le scuro (Policlinico) S.maria di Negrar p.le scuro (Policlinico)
via Scuderlando Negrar via Scuderlando
Stazione FS marc C1 S.vito Stazione FS marc C1
* via Scalzi S.maria di Negrar * via Scalzi
Castelvecchio Arbizzano Castelvecchio
via Diaz Parona via Diaz
p.le Stefani Ospedale liceo Fracastoro p.le Stefani Ospedale
liceo Fracastoro liceo Fracastoro 

* FERMATA DI INTERSCAMBIO Linee 162-163-164-165

LINEE EXTRAURBANE

LINEA 101 LINEA 101 LINEA 103 LINEA 103 LINEA 104 LINEA 104
S.lucia Stazione FS marc C5 Dolcè Stazione FS marc C2 Ceredo Stazione FS marc A2
Arce via della Val Verde Volargne via della Val Verde Fosse via della Val Verde
Balconi * via Pallone Domegliara * via Pallone S.Anna d'Alfaedo * via Pallone
Pescantina p.za Vittoria S.Ambroggio p.za Vittoria Fane p.za Vittoria
Settimo p.zza Isolo S. Pietro Inc. p.zza Isolo Prun p.zza Isolo
Moro Freoni ponte Pietra S.Floriano ponte Pietra Torbe ponte Pietra
Corrubio Geriatrico Pedemonte Geriatrico Negrar Geriatrico
Parona liceo Fracastoro Arbizzano liceo Fracastoro Arbizzano liceo Fracastoro 
Ca di Cozzi Parona Parona
liceo Fracastoro liceo Fracastoro liceo Fracastoro 

LINEA 105 LINEA 105 LINEA 107 LINEA 107 LINEA 108
Fosse Stazione FS marc A2 Fosse Stazione FS marc A3 Carpene
Breonio via della Val Verde S.Anna D'Alfaedo via della Val Verde Nogare
Molina * via Pallone S. Cristina * via Pallone Montecchio
Fumane p.za Vittoria Marano p.za Vittoria S.Peretto
S. Pietro Inc. p.zza Isolo Valgatara p.zza Isolo S. Vito di Negrar
S.Floriano ponte Pietra S.Floriano ponte Pietra S.Maria di Negrar
Pedemonte Geriatrico Pedemonte Geriatrico Novare
Arbizzano liceo Fracastoro Arbizzano liceo Fracastoro Arbizzano
Parona Parona Parona
liceo Fracastoro liceo Fracastoro liceo Fracastoro 

LINEA 173 LINEA 173
Caprino Veronese Stazione FS marc C5
Albarè c.so Porta Nuova
Affi * via Scalzi
Cavaion Castelvecchio
Tacconi p.le Cadorna
Ronchi p.le Stefani Ospedale
Sega Geriatrico
Balconi liceo Fracastoro 
Parona
liceo Fracastoro 

* FERMATA DI INTERSCAMBIO Linee 138-139-141-143-144-146-148-157-158-159-160-162-163-164-165-185-X03-X05-X06
* FERMATA DI INTERSCAMBIO Linee 162-163-164-165



ATV - Azienda Trasporti Verona - Modifiche dal 26/04/2023 a seguito del cantiere in via Città di Nimes

CONSULTA GLI ORARI DELLE LINEE SU WWW.ATV.VERONA.IT O SCARICA L'APP TICKET BUS VERONA

LICEO FRACASTORO – GIBERTI – Ca'di Cozzi

SPECIALE LICEO FRACASTORO - GIBERTI – Ca'di Cozzi  entrata MATTINO

SC02  FRACASTORO SC02  FRACASTORO SC02  FRACASTORO SC02  FRACASTORO SC02  FRACASTORO
Marzana 07:00 Marzana 07.05 S.Felice Extra 07:05 Cason 07:12 Mad.di Campagna 07:18
Quinto 07:02 Quinto 07.07 via Verdi 07:10 via Brigata Aosta 07:17 via Corsini 07:22
Poiano 07:07 Poiano 07.12 via Carinelli 07:13 piazza Risorgimento 07:18 via Zeviani 07:24
via Fincato 07:13 via Fincato 07.18 via Fincato 07:16 via Don Trevisani 07:19 via Pisano 07:28
Porta Vescovo 07:18 Porta Vescovo 07.21 Porta Vescovo 07:21 Croce Bianca 07:21 Porta Vescovo 07:30
via Muro Padri 07:20 via Muro Padri 07.23 via Muro Padri 07:23 * c.so Milano 07:25 via Muro Padri 07:32
S. Giorgio 07:26 S. Giorgio 07.29 S. Giorgio 07:30 via Da Mosto 07:31 S. Giorgio 07:38
via Mamelli 07:30 via Mamelli 07.33 via Mamelli 07:33 via Colombo 07:34 via Mamelli 07:42
liceo Fracastoro 07:35 liceo Fracastoro 07.38 liceo Fracastoro 07:38 p.le Stefani Ospedale 07:37 liceo Fracastoro 07:47

via Mamelli 07:39
da Lunedì a Venerdì Sabato liceo Fracastoro 07:44

SPECIALE LICEO GIBERTI
SC02  LICEO GIBERTI SC02  FRACASTORO SC02  FRACASTORO SC02  FRACASTORO SC02  FRACASTORO

Pradaval A 07.36 Porta Vescovo 07:23 Pradaval A 07.26 Stazione FS marc B3 07.25 Stazione FS marc B3 07:42
Stazione FS marc B3 07.40 via Muro padri 07:26 Stazione FS marc B3 07.30 p.le Olimpia 07.31 p.le Olimpia 07:47
p.le Olimpia 07.46 S. Giorgio 07:34 p.le Olimpia 07.35 * viale Manzoni 07.36 * viale Manzoni 07:48
* viale Manzoni 07.47 Geriatrico 07:38 * viale Manzoni 07.38 via Faliero-Saval 07.42 via Pancaldo 07:48
via Pancaldo 07.47 liceo Fracastoro 07:43 liceo Fracastoro 07.48 liceo Fracastoro 07.47 liceo Fracastoro 07:51
liceo Fracastoro 07.50
liceo Giberti 07.53

Linee 162-163-164-165
Linee 138-139-141-143-144-146-148-157-158-159-160-162-163-164-165-185-X03-X05-X06

SPECIALE LICEO FRACASTORO – GIBERTI – Ca'di Cozzi  uscita FASCIA ore 13:00 13:30
SPECIALE LICEO GIBERTI

SC02 STAZIONE FS SC02 STAZIONE FS SC02 STAZIONE FS SPVR BOSCOCHIESANUOVA

liceo Giberti 13.40 liceo Fracastoro 13.11 liceo Fracastoro 13.20 p.le Stefani Ospedale 13:10
liceo Fracastoro 13.43 * c.so Milano 13.21 osp.Geriatrico 13.23 P.ta S.Giorgio 13:12
stazione FS marc A3 13.53 piazzale Olimpia 13.25 porta S.Giorgio 13.26 p.zza Isolo 13:15

stazione FS marc B1 13.30 p.zza Isolo 13.29 Porta Vescovo 13:20
 * via Pallone 13.34 Poiano 13:28

Viale Piave c.so Porta Nuova 13.37 Quinto 13:32
stazione FS marc C3 13.42 Marzana 13:34

Grezzana 13:38
Stallavena 13:44
Rosaro - bivio 13:52
Cerro 13:58
Albare 14:02
Corbiolo - bivio 14:04
Boscochiesanuova 14:12

Linee 162-163-164-165
Linee 138-139-141-143-144-146-148-157-158-159-160-162-163-164-165-185-X03-X05-X06
Viale Piave per le linee 138-139-141-143-144-146-148-157-158-159-160

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO


	LICEO FRACASTORO CA di COZZI LINEE
	LICEO FRACASTORO CA di COZZI SPECIALI

